
1/1 

 
 

Warszawa, dnia 18. 01. 2021 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

dotyczy: Dostawa z posadowieniem i uruchomieniem automatycznej myjni 

samochodowej, nr sprawy 36/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej Ustawą 

informuje, że w dniu 18. 01. 2021 r. o godz. 12.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert      

w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 1 000 000,00 zł. 

brutto. 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 2 oferty złożona przez Wykonawców: 

Nr 

oferty 
Wykonawca Treść oferty 

1.  

AQUARAMA LAVAGGI POLSKA 

Sp. z o.o., ul. Szafirowa 11, 83-010 

Straszyn 

− Wartość oferty: 1 217 884,50 zł, 

− Termin gwarancji mechanicznej na zespoły 

i podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne myjni: 120 miesięcy, 

− Termin gwarancji na korozję perforacyjną 

konstrukcji myjni: 120 miesięcy. 

2.  
ZAB-BUD Sp. z o.o., ul. Nowosielecka 

14a/2, 00-466 Warszawa 

− Wartość oferty: 1 402 200,00 zł, 

− Termin gwarancji mechanicznej na zespoły 

i podzespoły mechaniczne, elektryczne, 

elektroniczne myjni: 61 miesięcy,  

− Termin gwarancji na korozję perforacyjną 

konstrukcji myjni: 120 miesięcy. 

 

Jednocześnie informuję, że Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani 

są do złożenia Zamawiającemu w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej 

informacji na stronie internetowej, Oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 


